
UCHWAŁA NR XXII/168/2020 
RADY GMINY NIEGOWA 

z dnia 20 listopada 2020 r. 

w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 
nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi posiadających kompostownik 

przydomowy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                         
o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2020r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 6k  ust. 4a ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2020 poz. 1439 z późn. zm.) 
Rada Gminy Niegowa uchwala, co następuje:   

§ 1. 1. Zwalnia się w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 
zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady 
komunalne w kompostowniku przydomowym.  

2. Ustala się stawkę zwolnienia, o którym mowa w ust. 1 w wysokości 1,00 zł miesięcznie od jednego 
mieszkańca. Zwolnienie pomniejsza opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa 
w uchwale Rady Gminy Niegowa nr XIV/97/2019  z dnia 30 grudnia 2019 roku. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XVIII/126/2020 Rady Gminy Niegowa z dnia 14 maja 2020 r.               
w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 
zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi posiadających kompostownik przydomowy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 5. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem 1 stycznia 2021 roku. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Niegowa 

 
 

Zofia Kasznia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DED48A5C-496B-4DB2-B519-721638224768. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


